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1-Autoridades Superiores 7 17 11 13 23 5 9 14 15 16 9 18 ....... 12 9 4

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

7 17 11 13 23 5 9 12 15 16 9 18 ....... 12 9 4

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   3-Funcionarios Del Consejo De La 

Magistratura

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 2 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

2-Escalafón General 159 278 101 127 3.473 175 1.945 604 2.709 405 1.423 990 890 374 299 49

   5-Personal Directivo 8 7 9 4 35 6 13 7 15 3 9 19 ....... 8 3 4

   11-Personal Superior - Ley 9361 48 77 43 43 553 64 102 95 290 136 85 187 28 74 106 16

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

63 31 10 14 448 39 120 169 144 76 263 217 142 39 56 10

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

....... 1 ....... ....... 4 1 7 1 6 2 60 3 ....... 1 1 .......

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 ....... 12 5 5 143 9 52 26 64 22 53 35 ....... 17 10 2

   15-Tecnico General - Ley 9361 ....... 3 ....... ....... 162 4 12 6 21 4 8 14 161 2 ....... 1

   16-Administrativo - Ley 9361 33 63 31 37 835 41 1.140 245 1.433 113 652 342 320 165 91 11

   17-Oficios - Ley 9361 ....... 5 1 3 7 1 5 1 78 24 7 15 ....... 11 ....... 1

   18-Servicios Generales - Ley 9361 7 78 2 15 1.282 10 493 54 656 25 286 154 239 57 24 4

   20-Personal Cientifico Tecnologico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 6 .......

   24-Personal De Gabinete ....... 1 ....... 6 4 ....... 1 ....... 2 ....... ....... 4 ....... ....... 2 .......

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.977 ....... ....... ....... ....... ....... 23.552 ....... .......

   12-Personal Policial ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 23.552 ....... .......
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1-Autoridades Superiores ....... ....... ....... ....... 8 190

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

....... ....... ....... ....... ....... 180

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... 8 8

   3-Funcionarios Del Consejo De La 

Magistratura

....... ....... ....... ....... ....... 2

2-Escalafón General ....... ....... 1 ....... 276 14.278

   5-Personal Directivo ....... ....... ....... ....... 1 151

   11-Personal Superior - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... 64 2.011

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

....... ....... ....... ....... 84 1.925

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

....... ....... ....... ....... 2 89

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... 19 474

   15-Tecnico General - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... ....... 398

   16-Administrativo - Ley 9361 ....... ....... 1 ....... 79 5.632

   17-Oficios - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... ....... 159

   18-Servicios Generales - Ley 9361 ....... ....... ....... ....... 23 3.409

   20-Personal Cientifico Tecnologico ....... ....... ....... ....... ....... 6

   24-Personal De Gabinete ....... ....... ....... ....... 4 24

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... ....... ....... 28.529

   12-Personal Policial ....... ....... ....... ....... ....... 23.552
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   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.977 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

6-Escalafón Gráficos 24 ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   8-Personal Regido Por Convenio 24 ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... 27 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... 17 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... 10 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

8-Escalafón Docentes ....... ....... ....... ....... ....... ....... 37.016 17 ....... ....... ....... 166 138 ....... ....... .......

   13-Personal Docente ....... ....... ....... ....... ....... ....... 37.016 17 ....... ....... ....... 166 138 ....... ....... .......

10-Escalafón Poder Judicial ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 60 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   27-Personal Superior De La Justicia ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 47 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

11-Escalafón Poder Legislativo 2 ....... 6 ....... 21 3 5 6 2 1 1 4 ....... 1 ....... .......

   3-Autoridades Del Poder Legislativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   6-Personal Superior ....... ....... 2 ....... 4 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... .......

   11-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1 ....... 1 ....... 1 ....... ....... ....... .......
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   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... 4.977

6-Escalafón Gráficos ....... ....... ....... ....... ....... 25

   8-Personal Regido Por Convenio ....... ....... ....... ....... ....... 25

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... ....... 27

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 17

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 10

8-Escalafón Docentes ....... ....... ....... ....... ....... 37.337

   13-Personal Docente ....... ....... ....... ....... ....... 37.337

10-Escalafón Poder Judicial ....... 9.026 ....... ....... ....... 9.086

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... 3.163 ....... ....... ....... 3.176

   27-Personal Superior De La Justicia ....... 318 ....... ....... ....... 318

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... 5.316 ....... ....... ....... 5.363

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... 229 ....... ....... ....... 229

11-Escalafón Poder Legislativo 642 ....... 50 61 ....... 805

   3-Autoridades Del Poder Legislativo 177 ....... ....... ....... ....... 177

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... 30 9 ....... 39

   6-Personal Superior 126 ....... 4 16 ....... 153

   11-Personal Técnico 41 ....... ....... 20 ....... 64
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   23-Personal Administrativo 1 ....... 4 ....... 15 3 5 4 2 ....... 1 2 ....... 1 ....... .......

   42-Personal Obrero Y Maestranza 1 ....... ....... ....... 2 ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

12-Escalafón Salud ....... 1 1 ....... 63 2 2 ....... 11.582 ....... 3 3 100 6 1 .......

   4-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... ....... 2 ....... ....... ....... 608 ....... ....... ....... ....... 1 ....... .......

   5-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   11-Asistencial-Grupo Ocupacional I ....... ....... 1 ....... 57 2 1 ....... 7.181 ....... 2 2 100 5 ....... .......

   12-Asistencial-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... ....... 3 ....... ....... ....... 3.243 ....... 1 1 ....... ....... ....... .......

   13-Asistencial- Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 204 ....... ....... ....... ....... ....... 1 .......

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 135 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   21-Apoyo- Grupo Ocupacional I ....... 1 ....... ....... 1 ....... 1 ....... 164 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   22-Apoyo-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   23-Apoyo- Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 31 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 489 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 14 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 201 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 124 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 72 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 78 ....... ....... ....... ....... ....... .......
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   23-Personal Administrativo 232 ....... 10 7 ....... 287

   42-Personal Obrero Y Maestranza 66 ....... 6 9 ....... 85

12-Escalafón Salud ....... ....... ....... ....... ....... 11.764

   4-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... ....... ....... 611

   5-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... 7

   11-Asistencial-Grupo Ocupacional I ....... ....... ....... ....... ....... 7.351

   12-Asistencial-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... ....... ....... 3.248

   13-Asistencial- Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... 205

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... 135

   21-Apoyo- Grupo Ocupacional I ....... ....... ....... ....... ....... 167

   22-Apoyo-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... ....... ....... 9

   23-Apoyo- Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... 31

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... 489

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... 14

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... 201

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... 124

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... 72

   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... 78
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16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 38 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 3 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 3 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico 661 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   40-Personal Civil - Fpa 53 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   41-Personal Con Estado Policial 608 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Total 853 296 119 140 3.608 185 38.977 5.678 14.346 911 1.436 1.181 1.128 23.945 309 53
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Planta Personal Administración General Centralizada

Clasificación por Agrupamiento y Jurisdicción/Entidad

Presupuesto Año 2026
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16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... 38

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... 9

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... 3

   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... 3

   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... 13

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... 10

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico ....... ....... ....... ....... ....... 661

   40-Personal Civil - Fpa ....... ....... ....... ....... ....... 53

   41-Personal Con Estado Policial ....... ....... ....... ....... ....... 608

Total 642 9.026 51 61 284

206,458.00

103.229


